
Zaaknr : 21Z00073 
Documentnr : 22.0001260 
 
 
De raad van de gemeente Losser; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 februari 
2022; 
 

BESLUIT: 

 
1. de nieuwe grondexploitatie Enschedesestraat vast te stellen; 
2. een krediet beschikbaar te stellen ter hoogte van € 287.885,-. 
3. dit krediet te dekken uit de geraamde opbrengst uit grondverkoop ad € 249.989,- en 

het resterende tekort ad € 37.896,- te dekken uit de Reserve Grondbedrijf; 
4. de hieruit volgende wijzigingen in de gemeentebegroting 2022 aan te brengen; 
5. de ingebrachte zienswijzen, zoals opgenomen in de bijgevoegde zienswijzennota 

bestemmingsplan “Losser Dorp partiele herziening Enschedesestraat 21 te Losser” 
ontvankelijk te verklaren; 

6. de zienswijzen op één punt gegrond te verklaren en het ontwerpbestemmingsplan 
“Losser Dorp partiele herziening Enschedesestraat 21 te Losser" zoals dat ter inzage 
heeft gelegen en langs elektronische weg beschikbaar is gesteld 
(NL.IMRO0168.BP01PH16-0301), gewijzigd vast te stellen in die zin dat op de 
verbeelding een aanduiding wordt opgenomen met hieraan gekoppeld een regel 
waarmee geborgd wordt dat ter plaatse van de achtertuinen van de nieuwe woningen 
een aanvaardbaar geluidniveau gegarandeerd is. 

 
Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 8 maart 2022; 
 
 
griffier,       voorzitter, 


